

Toruń, 04.06.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW I ZMIANA SWZ**Do wszystkich wykonawców:**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 w Toruniu w zakresie dostawy pomocy dydaktycznych i terapeutycznych, sprzętu sportowego i książek”, nr sprawy: 30/2025/TCUW.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi jak poniżej.

1. *Pytanie dotyczące: cz. IX, poz. 4 - drabinka gimnastyczna podwójna*
Wnoszę o dopuszczenie przez Zamawiającego drabinek gimnastycznych podwójnych o wysokości 250 cm. Jest to standardowa wysokość przyjęta przez większość producentów sprzętu gimnastycznego. Zwiększenie wysokości nie obniży funkcjonalności, a pozwoli na dobranie tańszych, systemowych drabinek co również przełoży się korzystnie na wartość oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza drabinkę gimnastyczną podwójną o wysokości 250 cm.

Zamawiający zmienia w załączniku 1i do SWZ pozycję 4 w następujący sposób:

4.	drabinka gimnastyczna podwójna	Drabinka gimnastyczna podwójna. Wymiary: 240x180cm (+/-5cm). Zamawiający dopuszcza drabinkę gimnastyczną podwójną o wysokości 250 cm Szczegółowe, drabinka skręcana, nie klejona. Maksymalne obciążenie: 150 kg na drabince. Kolor: naturalne drewno, lakierowana lakierem bezbarwnym. Dostawa plus montaż	7	Sztuka
----	--------------------------------------	--	---	--------

2. *Pytanie dotyczące: cz. IX, poz. 41*

Proszę o doprecyzowanie zapotrzebowania na kładki. Nazwa pozycji wskazuje, że kładki mają być z wałeczkami, natomiast w opisie pozycji występuje również zapis "sztuczna trawa". Informuję, że wałki i sztuczna trawa to dwa różne modele kładek. Zamawiający przy składaniu oferty wymaga podania nazwy produktu gotowego. Proszę o doprecyzowanie zapotrzebowania na pozycję 41. Kładki w ilości 4 sztuk mają być z wałkami, ze sztuczną trawą czy mix modeli ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje ze „sztucznej trawy”. Wszystkie kładki mają być z wałeczkami.

Zamawiający zmienia w załączniku 1i do SWZ pozycję 41 w następujący sposób:

41.	fakturowa kładka - wałeczki	Sensoryczna, fakturowa kładka (wałeczki, sztuczna trawa) Wymiary: 200 x 21 cm. (+-5 cm) Przeznaczone do mocowania na skrzyniach gimnastycznych lub drabinkach. Wykonane ze sklejk o grubości 25 mm. (+-5 mm) Maks. obciążenie 100 kg	4	Sztuka
-----	--------------------------------	--	---	--------

3. Pytanie dotyczące: cz. IX, poz. 45

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał wymiary stołu "274,5 x 152,5 x 76,5 cm" bez żadnej tolerancji, oraz dodał zapis "Wymiary zgodne z oficjalnymi przepisami Międzynarodowej Federacji Tenisa Stołowego". Informuję, że podane wymiary są sprzeczne z wymaganiami Federacji. Prawidłowe wymiary stołu to 274 x 152,5 x 76 cm. Wnoszę o poprawienie błędu, aby uniknąć unieważnienia postępowania z powodu błędu niemożliwego do usunięcia. Każdy model stołu, który zaproponuje oferent nie będzie zgodny z jednym lub drugim wymaganiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymiary stołu tenisowego na: 274 x 152,5 x 76 cm.

Zamawiający zmienia w załączniku 1i do SWZ pozycję 45 w następujący sposób:

45.	stół tenisowy	Stół tenisowy. Wykonany z płyty wiórowej i stali. Składany. Kolor niebieski. Wym. stołu 274 x 152,5 x 76 cm. Wymiary zgodne z oficjalnymi przepisami Międzynarodowej Federacji Tenisa Stołowego.	2	Sztuka
-----	---------------	---	---	--------

4. Pytanie dotyczące: cz. IX, poz. 57

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający podając materiał wykonania piłki - PCV, miał na myśli PVC. PCV jest niepoprawnie stosowanym rozwinięciem skrótu dla polichlorku winylu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis w poz. 57 i 53 na „tworzywo sztuczne”.

53.	piłka nożna	Piłki do gry w piłkę nożną, wykonane z tworzywa sztucznego PCV. Rozmiar 3.	10	Sztuka
-----	-------------	---	----	--------

57.	piłka nożna światlica	Piłki do gry w piłkę nożną, wykonane z tworzywa sztucznego PCV. Rozmiar 3.	5	Sztuka
-----	--------------------------	---	---	--------

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiocie w/w postępowania niniejszym Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób:

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 i wprowadza się w to miejsce zapisy:



28. Składanie ofert

Ofertę należy złożyć w systemie do dnia **10.06.2025 r. do godz. 10:00.**

Link: <https://tcuw.ezamawiajacy.pl/pn/TCUW/demand/212438/notice/public/details>

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt. 1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

30. Związanie ofertą

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **09.07.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

31. Otwarcie ofert

1) Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu **10.06.2025 r.** o godz. **10:30**, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.